Nicolao Sapieha, Capitaneo Owrucensi. Theodoro To- 
karzcwski, Pocillatore Słonim. Chrystoph. Korycki, Suc­
camerario Culmen. Vladimiro Kamiński, Succamerario 
Mścisłaviensi. Michaele Działyński, Gladifero Terrarum 
Prussiae. Christophoro Kordysz, Pocillat. Braclav. Ale­
xandro Zabokrzycki, Pincerna Braclaviensi. Vladislao 
Donhoff, Succamerario Pomeraniae. Stanislao Baryczka, 
Subdapifero Czerniech. Ioanne Baryczka Płocen. et 
Pultovien. Canonico, S. R. M. Secret. Theodoro Łu­
komski. Stanislao Lipnicki, Marcschalco Mozerscensi. 
Iacobo Thercbcsz, Subdapifero Rzeczycensi. Georgio 
Tyzenhaus, Gladifero M. D. Lit. Ioanne Andrea Pla­
ter, Capitaneo Dyneburgcnsi. Alexandro Horanski, 'Iu­
dice Czerniechoviensi.

IURAMENT 282
NAYIAŚNIEYSZBGO KRÓLA IMCI IANA III OBRANEGO KRÓLA 

POLSKIEGO, WIELKIEGO HĄŻĘCIA LITEWSK. RUSKIEGO, 

PRUSKIEGO, MAZOWIECKIEGO, ZMUDZKIEGO, INFLANT- 
SKIEGO, SMOLEŃSKIEGO, KIJOWSKIEGO, WOŁYŃSKIEGO, 

PODOLSKIEGO, PODLASKIEGO Y CZERNIECHOWSKIEGO, 
KTÓRY PRZY SZCZĘŚLIWEY KORONACYI SWOIEY STANOM 

RZECZYPOSPOLITEY ODDAĆ BĘDZIE POWINIEN.

Ego Ioannes Electus Rex Poloniae M. D. 
Lit. Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, 
Livoniae, Smolensciae, Kijoviae, Volhyniae, Po­
doliae, Podlachiae, Czerniechoviaeque, per omnes 
Regni Ordines utriusque gentis, tam Poloniae 
quam Lithvaniae caeterarumque Provinciaium 
Regno Poloniae Ma. Duc. Lith. annexarum et 
incorporatarum communi consensu libere electus, 
spondeo ac Sancte iuro Deo Omnipotenti ad 
haec Sancta Iesu Christi Evangelia, quod om­
nia iura, libertates, immunitates, privilegia pu­
blica et privata, iuri, communi utriusque gen­
tis et libertatibus non contraria, ecclesiasticas 
et saeculares Ecclesiis Catholicis, Romanis, Prin­
cipibus, Baronibus, nobilibus, civibus, incolis, 
et quibuslibet personis, cuiuscunque status et 
conditionis existentibus per Divos Praedecesso­
res Meos Reges, et quoscunquc Principes Regni 
Poloniae et Magni Ducatus Lithvaniae, praeser­
tim vero Casirnirum Antiquum, Ludovicum Loiz 
nuncupatum, VIadislaum I, Iagiellonem dictum, 
fratremque eius Vitoldum M. D. Lithvaniae Du­
cem, VIadislaum II, Iagiellonis filium, Casimi- 
rum III Iagiellonidem, Ioannem Albertum, Ale­
xandrum, Sigismundum I, Sigismundum II Au­
gustum, Henricum, Stephanum, Sigismundum III, 
VIadislaum IV, Ioannem Casirnirum, et Michae- 
lem Reges Poloniae, et M. D. Lit. iuste et le­
gitime datas, et concessas, emanatas, et donatas, 
ab omnibusque Ordinibus tempore Interregni 
statutas atque sancitas, Mihi oblatas, tum pacta 
per Ordines Regni, et M. D. Lit. Mihi tradita, 
manutenebo, observabo, custodiam et-adimplebo, 
in omnibus conditionibus, articulis et punctis in 
eisdem expressis. Pacem quoque et tranquillita­
tem inter dissidentes de religione Christiana, 
tuebor, manutenebo nec ullo modo vel iurisdic- 
tione nostra vel officiorum nostrorum, et Statu­
um quorumvis authoritate quemquam affici, op- 
primique causa religionis permittam, nec ipse 
afficiam ac. opprimam, ac ea quae in Electione 
nostra Varsaviensi constituta sunt, et quae in
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Conventione Coronationis nostrae constituentur, 
manutenebo iisque satisfaciam. Omnia illicite 
a Regno Magnoque Ducatu Lithvaniac ct Do­
miniis eorundem quocunque modo alienata vel 
bello vel quovis alio modo distracta, ad pro­
prietatem ejusdem Regni Poloniae ct M. D. Lit. 
aggregabo, terminosque Regni, ct Magni Duca­
tus Lithv. non minuam, sed defendam et dila­
tabo. Justitiam omnibus incolis Regni juxta jura 
publica in omnibus Dominiis constitutam ab­
sque omnibus dilationibus, et prorogationibus